
ISTITUTO COMPRENSIVO “Ai Nostri Caduti” - TREZZO SULL’ADDA 
 

Circolare interna n° 24/Infanzia      Trezzo Sull’Adda, 9 ottobre 2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il D.P.R. 31.05.74 n° 416 art. 3; 

VISTE l’O.M. 215/91 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO la C.M. prot. n° 11642 del 26.09.2017; 

 
D E C R E T A 

 

sono indette le elezioni in data 23 ottobre 2017 (LUNEDI’), con  procedura semplificata e in corso di  

Assemblee di classe, dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Intersezione della Scuola dell’Infanzia 

per l’Anno Scolastico 2017/18 con gli orari e le modalità che seguono: 

 

Ore 17,00 / 18,00 Assemblea di classe con relazione introduttiva di un docente delegato dal Dirigente 

Scolastico sui seguenti argomenti: 

1) Informazioni sulla classe; 

2) Uscite didattiche; 

3) Consiglio di Intersezione (composizione e competenze) – art 3 D.P.R. 

417/74, CM 274/84; 

4) Costituzione del seggio elettorale per l’elezione del rappresentante di classe 

Ore 18,00 / 20,00 Operazioni di voto, a scrutinio segreto 

Ore 20,00 Chiusura dei seggi, spoglio delle schede e comunicazione dei risultati al Dirigente 

Scolastico e alla commissione elettorale 

 

TUTTI I GENITORI SONO CONVOCATI. 

Si ricorda che tutti i genitori sono elettori ed eleggibili e che ogni elettore può esprimere sulla scheda UNA 

PREFERENZA scrivendo chiaramente il cognome e nome di un genitore della classe frequentata dal figlio; 

in casi di omonimia è necessario aggiungere anche la data di nascita. 

Le madri devono essere indicate con cognome da nubili. 

Gli elenchi dei genitori sono depositati in segreteria e saranno esposti nei rispettivi seggi di votazione. 

Si sollecitano i genitori a dare la loro disponibilità come membri di seggio per lunedì 23 ottobre dalle ore 

18,00 alle ore 20,00, tramite compilazione del tagliando allegato da riconsegnare a scuola entro il giorno 

16.10.2017 precisando che per queste elezioni non esiste incompatibilità tra l’incarico di membro di seggio e 

il diritto di eleggibilità. 

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                          Dott.ssa Patrizia Santini 
 
                                                                               (1) Atto firmato digitalmente ai sensi della Legge 82/2005 

  (1) Documento informatico conservato all'interno del registro protocollo: AOO/ufficioprotocollo 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
        (da restituire in segreteria tramite l’insegnante di sezione) 

Il/La sottoscritto/a  ………………………………………...………...…………………  genitore dell’alunno/a 

……………………..………………...………………………… della classe  …….  Sez.  ………………….....  

dichiara di aver ricevuto la circ. interna n° 24 / Infanzia del  9 ottobre 2017. 

 

………………………………………. 
                                  Firma 

 

Inoltre si dichiara disponibile a impegnarsi come membro di seggio per le elezioni del 

rappresentante d’Intersezione del giorno 23 ottobre 2017 dalle ore 18,00 alle ore 20,00. 

 

………………………………………. 
                                     Firma 

 


		2017-10-09T10:47:33+0200
	SANTINI PATRIZIA MANUELA




